
 
 

Zarządzenie Nr 164 / 614 / 15 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 13 października 2015 roku 
 
w sprawie ustalenia wzorów wniosków o przyznanie pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Koszalina. 

 
Na podstawie art. 90n ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.) oraz § 2 Regulaminu przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Miasta Koszalina, stanowiącego załącznik do uchwały nr XXIII/358/2005 
Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 17 lutego 2005 roku (Dz. Urz. Woj.  Zachodniopomorskiego z 2005 r. Nr 25, 
poz. 513 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:   

 
§ 1. 1. Ustalam wzór wniosku o przyznanie stypendium szkolnego dla ucznia mieszkającego w Koszalinie, 

stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 
2. Ustalam wzór wniosku o przyznanie zasiłku szkolnego dla ucznia mieszkającego w Koszalinie, 

stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 
                  

§ 2. Traci moc:  
1) Zarządzenie nr 98/475/11 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 23 sierpnia 2011 roku  

w sprawie ustalenia wzorów wniosków o przyznanie pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Miasta Koszalina, 

2) Zarządzenie nr 257/1148/12 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 23 sierpnia 2012 roku  
w sprawie ustalenia wzorów wniosków o przyznanie pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Miasta Koszalina. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego w Koszalinie. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA KOSZALINA  
 

Piotr Jedliński 
 


